2

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
от____________________№_____________

О внесении изменения в постановление Правительства
Самарской области от 21.12.2005 № 165 «О принятии Положения
о комитете по организации торгов Самарской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 86 Устава Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области                              от 21.12.2005 № 165 «О принятии Положения о комитете по организации торгов Самарской области» следующее изменение:
Положение о комитете по организации торгов Самарской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый
вице-губернатор – председатель Правительства
Самарской области
	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

М.А. Смирнов

[bookmark: _GoBack]Федорова Т.А. 334-58-31
image10.png

image1.png